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Styrelsens förslag gällande kättingbyte vid 

bryggor och vågbrytare  
Förslag:  

Styrelsen föreslår att vi snarast genomför byten av samtliga kättingar som håller våra bryggor 

samt vågbrytaren. Arbetet får genomföras av företaget Marinflytbryggan som även gjorde förra 

kättingbytet på våra bryggor år 2012. Styrelsen söker medlemmarnas godkännande för att kunna 

finansiera projektet där kostnaden beräknas till cirka 180 000 kronor. 

Motivering:  

Styrelsen anser att det är av största vikt att vi följer de rekommendationer som finns för att underhålla våra 

bryggor med nya kättingar. Givetvis skulle bristande förankringar kunna orsaka stor skada på egendom men 

vi vill även göra detta underhåll innan kättingarna är för dåliga för att det ska gå att lyfta och återvinna de 

gamla bryggankarna. 

Vågbrytarna har i samband med hård blåst och islossning delvis släppt från sina förankringar vilket vi bedö-

mer vara ett problem som måste åtgärdas så fort som möjligt. 

Styrelsen har jämfört priser på bryggförankringar och finner att Marinflytbryggans offert erbjuder en attrak-

tiv helhetslösning för såväl materiel som arbetskostnader. Vi antar att merparten av våra nuvarande brygg-

ankare kan återanvändas. 

 

 

Styrelsens förslag gällande vakttjänst 
Styrelsen föreslår att vi helt avstår vakttjänstgöring under år 2025 och att vi låter detta beslut 

gälla även följande år om inte kommande årsmöte fattar beslut om återupptagen vakttjänst.  

Motivering:  

Styrelsen vet att vakttjänstgöringen kan upplevas betungande för en del av våra medlemmar. Det är även ett 

omfattande jobb att skapa och följa upp vaktscheman. Mot den bakgrunden samt det faktum att vår klubb 

är kameraövervakad beslöts det vid årsmötet 2024 att vi skulle göra uppehåll med vakttjänsten under ett år 

och utvärdera resultatet av detta. Styrelsen har under året som gått inte upplevt vare sig ökad skadegörelse 

eller ökat antal tillgrepp av annans egendom även om vi tyvärr vid ett tillfälle kunde konstatera att en båt 

blev skadad på ett sådant sätt att det kan tolkas som förberedelse till stöld. 

 


